2025年 1月

お客さま 各位

店舗外共同 ATM コーナー「吾田」の
一時営業休止について

日頃より、宮崎太陽銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当ATM コーナーは、ブース内の床修繕工事に伴い、下記の通り、営業を

一時休止させていただくこととなりました。

休止日におかれましては、近隣 ATM コーナーをご利用いただきますようお願

いいたします。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

様よろしくお願い申し上げます。

＜休止日＞

 1 月 17 日（金）終日

＜営業再開日時＞

 1 月 18 日（土）午前 9 時

＜近隣の ATM コーナー＞

 油津支店 ：平日 9～20時 休日 9～18時

 飫肥出張所 ：平日 9～18時 休日 9～17時